

Augustów, 13 października 2020 r.

OP.0003.85.2020

Pan
Rafał Harasim
Radny
Rady Miejskiej w Augustowie

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 24 września 2020 r. (data wpływu 29.09.2020 r.) przedkładam informacje.

Ad 1 Jaki był koszt zakupu plastikowych pomostów i dlaczego nie zostały zamontowane zgodnie z przeznaczeniem i są składowane na stadionie?

Koszt brutto zakupu elementów składowych do wykonania pomostu pływającego, tj. 300 szt. modułów PE 1000 mm x 500 mm x 437 mm, 450 szt. szpilek łącznych PE, 36 szt. martwych kotwic 100 kg wyniósł 122.717,10 zł. Pomost nie został zamontowany z powodu wniesienia sprzeciwu Kierownika Nadzoru Wodnego Augustów Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w postaci decyzji administracyjnej nr BI.1.1.420.23.2020 z dnia 24 czerwca 2020 roku. Elementy składowe pomostu pływającego po jego demontażu, będą każdorazowo przechowywane na terenie stadionu.

Ad 2 Dlaczego zamiast pomostów nie zakupiono np. przeszkód do wyciągu nart wodnych?

Wykonanie pomostu pływającego jest zadaniem priorytetowym, ukierunkowanym na poprawę bezpieczeństwa użytkowników i obsługi obiektu oraz czynnikiem bezpośrednio wpływającym na zwiększenie jego funkcjonalności, a jednocześnie elementem wyposażenia wpływającym na zmniejszenie kosztów eksploatacji ciągarci linowej Rixen.

Nie jest tajemnicą, że jednym z przedsięwzięć zaplanowanych i zapowiedzianych przez Burmistrza Miasta Augustowa Mirosława Karolczuka jest zakup wyposażenia dodatkowego wpływającego na zwiększenie atrakcyjności wyciągu. W ocenie Pana Burmistrza, po latach funkcjonowania wyciągu niezbędne są działania zwiększające jego atrakcyjność i przyjazność zwłaszcza dla użytkowników desek wakeboard'owych. Planowany jest zakup przeszkód, który dokonany w sezonie zimowym może skutkować oszczędnością w zakupach nawet 20%.

Ad 3 Jakie działania zostały podjęte po wyburzeniu budynku „POSTiW”?

Po podjęciu przez poprzedniego Burmistrza Miasta Augustowa decyzji o wyburzeniu zabudowań, teren został uprzątnięty i zabezpieczony. Jest on dostępny dla mieszkańców i turystów i służy zwłaszcza użytkownikom wyciągu nart wodnych.

Jednocześnie w urzędzie rozpoczęły się procedury związane ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego ten teren, aby zwiększyć jego atrakcyjność inwestycyjną i umożliwić powstanie obiektu rekreacyjnego, hotelowego, sportowego lub gastronomicznego służącego mieszkańcom Augustowa oraz odwiedzającym.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
Zastępcą Burmistrza
Filip Jerzy Chodkiewicz